
 
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 

Responsabile del procedimento: Silvia Bertonati                 Tel   0523 330731                   e-mail:  silvia.bertonati@istruzione.it 

 

 
                                        Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 -  PIACENZA     Tel: 0523/330723     e-mail: usp.pc@istruzione.it   
                                              Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it  -  Sito web:  http://pc.istruzioneer.gov.it/ 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto il 06/03/2019 concernente la Mobilità del Personale Docente, Educativo ed ATA 
per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22; 

 
VISTA l'O.M. 203 del 08/03/2019 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 

2019/20; 
 
VISTO il proprio decreto prot.n. 2547 del 24/06/2019 con il quale è stato disposto il movimento del personale 

docente della scuola secondaria di 2° grado della provincia di Piacenza; 
 
VISTO il decreto prot. n. 538 del 27.02.2020 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata, Ufficio IV – Am-

bito territoriale di Matera, con cui è stato disposto “l’annullamento del trasferimento del prof. Biasco 
Alberto Maria Nicola presso il “Manlio Capitolo” di Tursi – Corso serale, ottenuto con decreto di 
quest’Ufficio prot. n. 2390 del 24.6.2019, e il rientro con decorrenza 01/09/2019 presso la sede, già di 
titolarità, dell’ I.I.S "Giandomenico Romagnosi" di Piacenza, fatta salva la prosecuzione del servizio fino 
al 31/08/2020 presso l’ IIS “Manlio Capitolo” di Tursi- Corso serale”; 

 

VISTO il conseguente decreto di questo Ufficio, prot. n. 826 del 19.03.2020, con cui è stato disposto il rientro 
del prof. Biasco Alberto Maria Nicola nella propria sede di titolarità con decorrenza 01/09/2019 presso 
I.I.S "Giandomenico Romagnosi" di Piacenza, fatta salva la prosecuzione del servizio fino al 31/08/2020 
presso l’ IIS “Manlio Capitolo” di Tursi- Corso serale; 

 
VISTO il successivo decreto prot. Registro Decreti n. 2 del 07.04.2020 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Basilicata, Ufficio IV – Ambito territoriale di Matera, con cui è stato disposto l’annullamento del proprio 
provvedimento prot. 538 del 27.02.2020 e il conseguente ripristino del trasferimento con decorrenza 
01/09/2019 del prof. Biasco Alberto Maria Nicola presso il “Manlio Capitolo” di Tursi – Corso serale; 

  
 

DECRETA 
 

 
è annullato il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 826 del 19.03.2020, conseguentemente il prof. Biasco 
Alberto Maria Nicola resta titolare presso il “Manlio Capitolo” di Tursi – Corso serale.  
 
 
Il presente provvedimento è pubblicato all'Albo di questo U.A.T. ed è visibile anche sul sito INTERNET di que-

sto ambito territoriale: http://pc.istruzioneer.gov.it/. 
 

mailto:silvia.bertonati@istruzione.it
http://pc.istruzioneer.gov.it/


 
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 

Responsabile del procedimento: Silvia Bertonati                 Tel   0523 330731                   e-mail:  silvia.bertonati@istruzione.it 

 

 
                                        Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 -  PIACENZA     Tel: 0523/330723     e-mail: usp.pc@istruzione.it   
                                              Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it  -  Sito web:  http://pc.istruzioneer.gov.it/ 

 

IL DIRIGENTE 
Maurizio Bocedi 

 
 
 
 

 
 
 

 

Al prof. Biasco Alberto Maria Nicola 
posta elettronica certificata 

 

Al Ds Dell’ I.I.S "Giandomenico Romagnosi" - Piacenza 
pcis00300p@pec.istruzione.it 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata – Ufficio IV Matera 

uspmt@postacert.istruzione.it 

 

Alle OO.SS. Scuola  

 

All’Albo  

 
 
         
              
 
 
 
     
 
 
            
 
       

mailto:silvia.bertonati@istruzione.it
mailto:albertomnicola.biasco@pec.it
mailto:pcis00300p@pec.istruzione.it
mailto:uspmt@postacert.istruzione.it

		2020-04-08T13:45:19+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2020-04-09T16:52:14+0200
	Piacenza
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPC.REGISTRO UFFICIALE.U.0001004.09-04-2020




